Res aliena sub conditione
potest obligari. B.

Allena^o res vtiliter potest
obligari sub cōditioe si debi-
toris facta fuerit.

Si res obligat plurib^o di-
uersis momētis cuiuslibet tene-
tur in solidum p suo debitor: si
eodē momēto cuiuslibet p pte
tene^o: nisi alio actū sit. h. d. b.

Si duo pariter^o de hypo-
theca paciscatur in quantum
q̄sqz obligatā hypothecā ha-
beat: vtrū pro quātitate de-
bita: an p partibus dimidijs^o
querit: z magis est vt p quāti-
tate^o debiti pignus habeant
obligatū. S. z vterqz si cū pos-
sessore agat quēadmodum^o:
vtrū de parte quisqz an de to-
to quasi vtriqz in solidum res
obligata sit: qd erit dicendū^o

Allena. de hac materia die vt dixi. s. e. l. i. in pñ. et i
publiciana. vt. s. de pub. l. i.

Si duo pariter. i. eodē momēto. Accur. (s. si duo.

Pro quantitate. vt si tino. x. seio. xx. debatur pro
duabus partibus rei seio teneatur. vel dic q̄ cuiqz info-
lidū pro suo debito. et hoc erit verum. Accur.

Dimidijs. hoc est q̄ singularis dimidia sola pars
pignori pro indiuiso sit obligata. Accur.

Pro quantitate. s. vt pro pecunia quā cuiuslibet de-
bit pignus sit obligatū in solidū. hoc tñ statim distignif:

Quemadmodum. ager. (sed si vtrqz rē.

Dicitur. vt de toto agat q̄libet: prim^o in p̄fert. Ac.

Si eodē. si. i. p̄tus. quod ergo in diuersis dieb^o est
hoc in vno sed diuersis hōis. Accursus.

Insolidum ager. s. pro eo quod sibi debetur.

Si minus. i. si non est actum. B. 30.

si eodē die pign^o vtriqz datū
est separatim. sed si simul illi
z illi si hoc actū est / vterqz re-
cte in solidū ager^o: si minus^o
ager vnusquisqz pro parte^o.

Valeat pactū vt debito non
soluto creditor habeat pign^o
iusto p̄cio emprū. h. d. notabi-
lū. nā singularis casus ē. B.

Pōt ita fieri pignoris da-
tio hypothecē vt si itra cer-
tum tēpus nō sit soluta pecu-
nia iure emprionis possideat
rē iusto p̄cio tunc estimandū^o
hoc eni casu videt quodāmo-
do cōditionalis esse veditio. z
ita diuus seuerus et Antoni-
nus rescripterunt.

Actio hypothecaria est in
rem. Barto. Alplanus.

Pignoris p̄secutio^o i rē
parit actōez creditor.

Qui habet quasi dominū
potest pignori obligare qua-
tenus istius iuris vires se ex-
tendunt. B. Paul.

S ab eo q̄ publiciana
vri potuit^o qz dominū
non habuit pignori accepti: sic
tuetur me per seruitam pre-
tor quēadmoduz debitorē^o
per publicianam. Alpla.

Qui pignori res plures
accepti nō cogitur vnā
liberare: nisi accepto vnuer-
so quantum debetur^o.

Si obligat pensio in credi-
torem transeunt vtilis actio-
nes. h. d. Barto. Idem.